
令和６年 12月 17日 

関係者 各位 

新型コロナウイルス感染者発生についての続報 

拝啓 

 平素は、当法人の運営にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、12月 9日にお知らせしましたご利用者様のコロナウイルス感染に関し、続報をお知らせ申

し上げます。 

現在も、新型コロナウイルス感染が継続して確認されており、感染拡大防止に向けて全力で取り

組んでいます。それにともない、従来型においては訪問歯科やリハビリを一時的に中止とさせていた

だいております。 

皆様には多大なご心配をお掛けしている事を改めてお詫び申し上げます。 

今後の経過や対応については、適宜ご案内申し上げますのでよろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

社会福祉法人守人会 

森林園短期入所施設 

比企郡滑川町大字羽尾 4738番地 2 

電話 0493-56-5636 


